再 交 付 申 請 書

○年○月○日

  指定管理者     様

住 所 木更津市○○１－１
申請者

氏 名 木更津 花子

 次のとおり（登録証・登録シール）の再交付を申請します。

利 用 者 名 木更津 花子 電 話 0438-××-××××

住 所
〒×××-××××

木更津市○○１－１

利用駐車場名

□木更津駅 □東口 □西口

第     駐車場

□岩根駅西口

申 請 理 由

□ 車両の交換のため   （□登録証  □登録シール）

□ 車両盗難のため    （□登録証）

□ 登録シール盗難のため （□登録証）（注）

□ その他 （                   ）

車

両

の

特

徴

メ ー カ ー  車 体 番 号 （自転車）

色  防犯登録番号 （自転車）

  ナ ン バ ー （バイク）

備 考

注 登録シール盗難等車両自体の変更がない場合は、車両の特徴欄の記入は必要ありま

せん。

取扱年月日    年  月  日

取 扱 者